PREFEITURA MUNI-OPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

Of. N.°
o

"PORTARIA N214/65"

O. Prefeito Municipal de UMua
rama,Estado.do Paraná no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear o Senhor LEONEL ALVES

DOS SANTOS, para exercer o cargo de "Encarregado de Ruas do /
Distrito de Ivaté, neste Município",Teferência VIII, a par -/

tir de 12  (primeiro) de Janeiro (1) do corrente exercício. ó

•

" REGISTRE-SE e CUMPRA-SE "

Edifício da Prefeitura Muni-
cipal_de Umuarama, aos três dias do més de Fevereiro do ano/
de mil novecentos e sessenta e cinco (1.965).

C)

E: 	(a.) HESIO RaAAG OLLI.

Prefeito Municipal.
o
t.)

	00000001